РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.12.2015                                № 250

О порядке предоставления муниципальными
служащими городского поселения город

Макарьев Макарьевского муниципального

района Костромской области сведений о

своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей и осуществления контроля за

соответствием  расходов указанных

лиц их доходам

           В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Костромской области от 10.03.2009 N 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области» (в ред. от 18.05.2015 № 675-5-ЗКО),  постановлением губернатора Костромской области от 30.07.2013 № 137 «Об утверждении положения о порядке представления лицами, замещающими государственные (муниципальные) должности Костромской области, государственными гражданскими (муниципальными) служащими Костромской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. от 07.08.2015 № 143), постановлением губернатора Костромской области от 17.10.2014 № 214 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в отдельные постановления губернатора Костромской области», руководствуясь Уставом  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Лицам, замещающим должности муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей предоставлять в соответствии с постановлением губернатора Костромской области от 30.07.2013 № 137 «Об утверждении положения о порядке представления лицами, замещающими государственные (муниципальные) должности Костромской области, государственными гражданскими (муниципальными) служащими Костромской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. от 07.08.2015 № 143) по форме, утверждённой постановлением губернатора Костромской области от 17.10.2014 № 214 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в отдельные постановления губернатора Костромской области».
2. Постановление администрации городского поселения город Макарьев от 30.09.2013 № 112 «Об утверждении порядка предоставления муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием  расходов указанных лиц их доходам» отменить.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                     С.В. Ильин